ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם וב"כ עו"ד דימה ברנשטיין

הדיון מתורגם לשפה הרוסית על ידי מתורגמן בית המשפט מר בורר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו ומתירה את תיקונו של כתב האישום.

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של:

(בשני העונשין) חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 382(ב)(1) + 379 סעיף לפי עבירה - זוג בת תקיפת
אישומים);

איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום ד' טבת תשע"ז, 02/01/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודייתו, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפת בת זוג (שני
אישומים) ואיומים.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן במועדים הרלבנטיים לכתב האישום היו הנאשם והגב' ג פ (להלן: המתלוננת) בני
זוג נשואים והתגוררו יחד בביתם ב...

המאשימה תודיע למתלוננת על פסיקת הפיצוי לטובתה ותעביר בתוך 3 ימים למזכירות בית המשפט את פרטיה
העדכניים.

ה) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 5,000 ₪ שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירת אלימות כלשהי.

לא תחתם ההתחייבות ייאסר למשך 30 ימים.

מוצגים - בהתאם להוראות החוק והדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' טבת תשע"ז, 02/01/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שכר בטלת עדת התביעה 1 לפי התקנות בתוספת נסיעות ישולמו לעדה על ידי הגזברות.

הוסבר לעדה כי עליה לפנות למזכירות הפלילית להסדרת התשלום.